
 
 

 

1 | S t r á n k a  
 

Krycí list nabídky 

(příloha č. 2 zadávací dokumentace) 

NÁZEV ZAKÁZKY: Dodávka revolverového horizontálního dvouvřetenového CNC soustruhu 

1 Základní identifikační údaje 

1.1 Zadavatel 
Obchodní název: Armatury KLAD, spol. s r.o. 
Sídlo: Janská 1596/22, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 25358553 
DIČ: CZ25358553 
Osoba/y oprávněná/é jednat za zadavatele: Miroslav Klásek 
 
1.2 Dodavatel 

Obchodní název:  

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:  

Kontaktní údaje: Tel.: 
Fax: 
Mobil: 
E-mail: 

 

2 Nabídková cena v Kč bez DPH – dodavatel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že výše 

uvedená nabídková cena je konečná, bez možností uplatnění tzv. víceprací. 

 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:         koruna česká (Kč)  

Konečná nabídková cena v Kč bez DPH:                       ………..………………..…..                      

Konečná nabídková cena v Kč včetně DPH:                ..………………..…………...                     

 

3 Trvalý řezný výkon pohonu hlavního vřetene v kW – dodavatel doplní max. hranici 

trvalého řezného výkonu pohonu hlavního vřetene. 

Jednotka, ve které bude uveden trvalý řezný výkon pohonu hlavního vřetene:        kW 

Max. hranice trvalého řezného výkonu pohonu hlavního vřetene: ……………………………………… 



4 Doba opracování 100 ks dílce 074875E a 100 ks dílce 3127.020 v minutách – 

dodavatel doplní dobu opracování jednotlivých dílců. 

Jednotka, ve které bude uvedena doba opracování jednotlivých dílců:      minuta 

Doba opracování 100 ks dílce  074875E:            ………………………………..                                      

Doba opracování 100 ks dílce  3127.020 :          ………………………………..                                       

 

5 Rychlost servisního zásahu v hodinách – dodavatel doplní reakční dobu od nahlášení 

poruchy, resp. rychlost příjezdu servisního technika na místo provozovny zadavatele. 

Jednotka, ve které bude uvedena reakční doba:                                             hodina  

Rychlost příjezdu servisního technika od nahlášení poruchy:            …..…………………………. 

 

Dodavatel prohlašuje, že respektuje vázanost nabídky v souvislosti s platností zadávací lhůty. 

 

6 Osoba/osoby oprávněná/é jednat za dodavatele* 

Titul  

Jméno  

Příjmení  

Pozice ve firmě  

Podpis 
 

 

 

 

 

*Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce účastníka nebo na základě písemné plné moci pověřená 

osoba. V takovém případě musí být součástí nabídky plná moc nebo obdobný dokument. 

 


		2018-11-20T08:27:45+0000
	Not specified




